CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA E/OU ARQUITETURA 

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO NA 

COMUNIDADE DE ARRAIAL, LOCALIZADA NA ZONA RURAL DO MUNICIPIO UAUÁ-BAHIA, 

CONFORME CONVÊNIO Nº 971588/2024. – VALOR GLOBAL: R$ 445.800,26 (QUATROCENTOS E 

QUARENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS). – DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.08.01 – ATIVIDADE: 15.451.0013.1008 - ELEMENTO 

DE DESPESA: 4.4.90.51.00 – FONTE DE RECURSO: 1.700-0000 – VIGÊNCIA: 14/10/2025 A 14/04/2026 – 

DATA DA ASSINATURA: 14/10/2025.